
 
                 PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO PRETO 

     Rua Getúlio Vargas n° 27 – Centro - CEP: 36.130-000 - Tel.: (32) 3283-3850 

Extrato de Contrato 
 
 

Contrato n° 0015/2018 
Licitação n° 015/2018 

Modalidade de Dispensa n° 009/2018 
 
 
 

Prefeitura Municipal de RIO PRETO 
Partes: Prefeitura Municipal de RIO PRETO e JOSÉ SERGIO DIAS TERRA 
CNPJ/CPF: 938.327.616-91 Empresa localizada na RUA JOSE FERNANDES 
FAGUNDES , n° 80 - , Bairro ATALAIA, CEP 36130-000 - RIO PRETO - MG, 
Telefone: (32)8441-1179 
Objeto:  

Descrição Marca Und. Quant. Valor Valor Total 
LOCAÇÃO DE IMOVEL PARA A 
SECRETARIA DE ASSISTENCIA 
SOCIAL 

 MENSAL 12,00 300,00 3.600,00 

      

 
 
Valor: 3.600,00 
Vigência: 31/12/2018 
 
 
Dotação Orçamentária 
02.11001.08.244.0005.279-339036 - MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO CRAS / 
PAIF / 100 
Valor total: 3.600,00 
 
 
 
Data da Assinatura 16/01/2018 
 
 
 
 
 

________________________________________ 
INÁCIO DE LOYOLA MACHADO FERREIRA 

Prefeito Municipal 


